



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CONSULTERS APS**

**EGEDEVEJ 134, 4640 FAXE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juli 2023

---

Lars Brandt

**CVR-NR. 37 31 21 69**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Consulters ApS Egedevej 134 4640 Faxe
	CVR-nr.: 37 31 21 69
	Stiftet: 17. december 2015
	Kommune: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Brandt
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-rådgivning samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser resultat på DKK -283.865 mod DKK -9.938 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -152.873.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>833.001</b>	<b>1.009.210</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.113.972	-1.008.710
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-280.971</b>	<b>500</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	2.312
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.894	-10.220
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-283.865</b>	<b>-7.408</b>
Skat af årets resultat.....		0	-2.530
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-283.865</b>	<b>-9.938</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-283.865	-9.938
<b>I ALT</b> .....		<b>-283.865</b>	<b>-9.938</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		16.212	8.214
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>16.212</b>	<b>8.214</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>16.212</b>	<b>8.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	323.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		59.302	68.129
Andre tilgodehavender.....		0	1.518
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>59.302</b>	<b>392.647</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>45.298</b>	<b>128.457</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>104.600</b>	<b>521.104</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>120.812</b>	<b>529.318</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-202.873	80.992
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-152.873</b>	<b>130.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.194	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	37.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		131.584	127.466
Selskabsskat.....		0	2.530
Anden gæld.....		123.907	206.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>273.685</b>	<b>398.326</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>273.685</b>	<b>398.326</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>120.812</b>	<b>529.318</b>
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	80.992	130.992
Forslag til resultatdisponering.....		-283.865	-283.865
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-202.873</b>	<b>-152.873</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	3	
Løn og gager.....	973.974	916.385	
Pensioner.....	110.000	60.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.320	7.664	
Andre personaleomkostninger.....	5.678	24.661	
	<b>1.113.972</b>	<b>1.008.710</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.312	
	<b>0</b>	<b>2.312</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.423	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.894	8.797	
	<b>2.894</b>	<b>10.220</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		16.212	
Kostpris 31. december 2022.....		16.212	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>16.212</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BRANDT GROUP APS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift****6**

Årets resultat udgør DKK -283.865 og egenkapitalen udgør negativt DKK -152.873 på balancedagen. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør DKK 273.685 og overstiger omsætningsaktiverne med DKK 169.085, hvorfor vi i denne note oplyser om forudsætningerne for selskabets fortsatte drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat opretholdelse af kreditfacilitet fra selskabets ultimative ejer udgørende DKK 131.584 på balancedagen. Det er ledelsens vurdering at den ultimative ejer vil opretholde kreditten minimum indtil 31. december 2023, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.
